

Årsredovisning

för

Comorgbiz AB

559014-9349

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven-Magnus Hedin, Styrelseledamot

2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Comorgbiz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukgymnastik, psykisk och fysisk rehabilitering. Bolaget bedriver också konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett av de projekten som påbörjades under förra året har dessvärre inte varit genomförbart, och därmed har intäkterna minskat under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 127 | 1 764 | 814 | 814 |
| Resultat efter finansiella poster | -129 | 395 | -74 | 98 |
| Soliditet (%) | 69 | 64 | 20 | 47 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -16 561 | 234 353 | 267 792 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 234 353 | -234 353 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -40 000 | | -40 000 |
| Årets resultat | | | -29 736 | -29 736 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 177 792 | -29 736 | 198 056 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (40 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 177 793 |
| årets förlust | -29 736 |
| | 148 057 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 148 057 |
| | 148 057 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 127 303 | 1 764 027 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 127 303 | 1 764 027 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -342 960 | -411 897 |
| Personalkostnader | 2 | -914 198 | -966 411 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 257 158 | -1 378 308 |
| Rörelseresultat | | -129 855 | 385 719 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 165 | 8 972 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -46 | -47 |
| Summa finansiella poster | | 1 119 | 8 925 |
| Resultat efter finansiella poster | | -128 736 | 394 644 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 99 000 | -99 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 99 000 | -99 000 |
| Resultat före skatt | | -29 736 | 295 644 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -61 291 |
| Årets resultat | | -29 736 | 234 353 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

12 500

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

12 500

Summa anläggningstillgångar

12 500

12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

496

43 101

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

122 786

63 126

Summa kortfristiga fordringar

123 282

106 227

Kassa och bank

Kassa och bank

151 923

421 333

Summa kassa och bank

151 923

421 333

Summa omsättningstillgångar

275 205

527 560

SUMMA TILLGÅNGAR

287 705

540 060

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 177 793 | -16 560 |
| Årets resultat | | -29 736 | 234 353 |
| Summa fritt eget kapital | | 148 057 | 217 793 |
| Summa eget kapital | | 198 057 | 267 793 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 99 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 99 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 28 335 | 88 662 |
| Summa långfristiga skulder | | 28 335 | 88 662 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 35 125 | 0 |
| Skatteskulder | | 6 138 | 35 164 |
| Övriga skulder | | 10 050 | 39 441 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 61 313 | 84 605 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 287 705 | 540 060 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 | 0 |
| Inköp | 0 | 12 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Utgående redovisat värde | 12 500 | 12 500 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Lomma

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Inga-Bodil Törnblad
Inga-Bodil Törnblad
Styrelseordförande
2026-02-04

Sven-Magnus Hedin
Sven-Magnus Hedin
Verkställande direktör
2026-02-04